
UCHWAŁA NR XL/268/17
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 23 listopada 2017 roku

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargi Pani Anety Wcisło dotyczące działania
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks
postępowania  administracyjnego (Dz.  U.  z  2017 roku,  poz.  1257) Rada Miejska w Szydłowcu
uchwala, co następuje:

§ 1.

Po  zapoznaniu  się  ze  skargami  Pani  Anety  Wcisło  dotyczącymi  działania  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu nadesłanymi przy pismach Ministerstwa Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej w Warszawie z dnia 20 października 2017 roku oraz z dnia 3 listopada 2017
roku znak:  DPS-I.052.31.2017.AS,  a  także  po  zapoznaniu  się  ze  stanowiskiem p.  o.  dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu, skargi uznaje się za niezasadne.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk



Uzasadnienie

W dniu 25 października 2017 roku oraz w dniu 9 listopada 2017 roku do Urzędu Miejskiego

w Szydłowcu wpłynęły  pisma Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie

znak: DPS-I.052.31.2017.AS w sprawie skarg Pani Anety Wcisło dotyczących działania Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu. Zarówno pismo z dnia 20 października 2017 roku, jak 

i pismo z dnia 3 listopada 2017 roku dotyczyło tej samej sprawy tj. działania Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Szydłowcu.  Skargi  zostały  skierowane  do  p.  o.  dyrektora  Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Szydłowcu  celem  uzyskania  stanowiska  w  sprawie.  Komisja

Rewizyjna  rozpatrując  skargi,  zapoznała  się  oraz  przyjęła  pisemne  wyjaśnienia  złożone  przez

p. o. dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu.

W  oparciu  o  wyjaśnienia  Komisja  stwierdziła,  że  zarzut  nieprawidłowości  działania

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu nie został potwierdzony, w związku z czym

skargi należało uznać za niezasadne.


